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PecnyGimaka Komu, r- YeuHck

oz, CTPOMTENLCTED 0BbekTa "Norpy3o4HO-Pasrpy304HbIA MaHEBPOBbIA
/0 paor 000 "CesepromnnexTcTpoi” 8 1. Youuck PR

Mnau 3¥— Mnan KK =

Wndopmayms Yenyru
Tun OB BbeKT HeABMKMMOCTH
Bua: 3emensHbIi y4acTok

KagacTposbii Homep:

KagacTposwiit keapTan:

Appec

Mnowage yTeuHeHHas:

Cratyc:

KaTeropwa semens

PaspewerHoe
MCNONb30BAHHE

®opma cobcTBEHHOCTH:

KapacTposas CTOMMOCTE:

[AaTa ONpeseneHma:

[AaTa YTEEPHASHUA:

AETE BHECEHWA CBRAEHMMA

[3TE NPUMEHEHKA
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Pecny6auka Komn, r. YouHck
97 576 kB. M

YuteHHbIiH

3eMNM HaCeNEHHBIX MYHKTOB
nog cTpouTenscTeo obbexta
"NOrpy304HO-pa3rPy30UHbIA

MaHeBpoBbIA #/g paiton 000
"CesepromMnAekTcTpoi” & 1. YouHck PR

6 467 337,28 pyb.

01.01.2022

23.12.2022

01.01.2023




